
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.07.2015  № 518  
 

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой от 28.05.2012 № 349 

 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством 
 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 28.05.2012 № 349 «О закреплении территорий городского округа Стрежевой 
за муниципальными образовательными учреждениями, реализующими основные 
общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего 
(полного) общего образования». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Мэр городского округа                              В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

